ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2021 г.№24/152-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы           от 31.03.2015 г. №11/51-РД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области, с целью уточнения полномочий представительного органа местного самоуправления по управлению и распоряжению муниципальной собственностью, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 31.03.2015 г.        №11/51-РД  «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее - решение) следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением, дополнить подпунктами 1.12 и 1.13 следующего содержания:

     «1.12. Принятие решения о передаче имущества из муниципальной собственности Кумылженского муниципального района Волгоградской области в собственность Российской Федерации  или собственность Волгоградской области в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
     1.13.  Принятие решения о принятии имущества в муниципальную собственность из собственности Российской Федерации  или  собственности Волгоградской области в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района                                                                  В.В.Денисов

Председатель Кумылженской
районной Думы                                                                               Н.В. Тыщенко